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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U14 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 10:27

LISTA nº119

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-3  /  El 18/01/2019 a 13:03  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 13 97497859 LLORENS GARCIANDIA MARTINA 5 U-14 LLIVI CAT 49.49

2 7 97497124 BERTRAN BRAVO CLARA 5 U-14 CANMC CAT 50.82 1.33

3 28 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 6 U-14 CEJCA ARA 50.98 1.49

4 30 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA 6 U-14 TECAL MAD 51.42 1.93

5 14 97495742 CASASUS CALVO CELIA 5 U-14 FORMI ARA 52.15 2.66

6 15 97497123 DALMAU TAULES MERITXELL 5 U-14 CANMC CAT 52.33 2.84

7 4 97496726 CORONADO MATEU AURA 5 U-14 MLEC CAT 52.38 2.89

8 1 97497734 BAGARIA BELTRAN BLANCA 5 U-14 LMCE CAT 52.73 3.24

9 25 97495516 DIAZ HERRERA VICTORIA 6 U-14 SCG ANZ 52.74 3.25

10 29 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM  CANDELA 6 U-14 SCG ANZ 52.93 3.44

11 22 97495178 ALBERTIN RUBIO ANA BELEN 5 U-14 MAYEN ARA 52.99 3.50

12 21 97496727 BORRAS SOLSONA MARTA 5 U-14 MLEC CAT 53.15 3.66

13 11 97496873 VIZCAY ZARRANZ SARA 5 U-14 ESQNV NAV 53.95 4.46

14 3 97498131 DE ROJAS REICHOW LILIAN 5 U-14 WCAMP ANZ 54.11 4.62

15 19 97497619 PLANA MONTSERRAT MARTA 5 U-14 LMCE CAT 54.15 4.66

16 33 97500868 GONZALEZ BAROT ISABELLA 6 U-14 CEVA CAT 55.04 5.55

17 6 97498850 GONZALEZ RODRIGUEZ CARLA 5 U-14 MONAC ANZ 55.16 5.67

18 8 97496671 BEUNZA GOÑI  MARIA 5 U-14 ESQNV NAV 55.35 5.86

19 26 97495513 ALANDEZ LOPEZ NIEVES 6 U-14 SCG ANZ 55.78 6.29

20 5 97496781 VILLANUEVA AZPARREN MAIDER 5 U-14 CEJCA ARA 55.89 6.40

21 17 97497678 MUÑOZ BALLARIN GEORGINA 5 U-14 C.E.T CAT 56.16 6.67

22 12 97497932 ARIMONT GIRONZA MIREIA 5 U-14 CESVA VAS 56.55 7.06

23 20 97496580 ABAD ANTUÑA BERTA 5 U-14 CERLR ARA 56.68 7.19

24 32 97498673 ESTEBAN UÑA MARIA 5 U-14 TECAL MAD 56.90 7.41

25 18 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL MARIA 5 U-14 CONTY CYL 57.30 7.81

26 16 97498402 GARATE GALINDO USOA 5 U-14 CEC ARA 57.44 7.95

27 24 97499609 ARANGO LASAOSA AFRICA 5 U-14 WCAMP ANZ 57.62 8.13

28 10 97496796 RAYON PENCHE CARM EN 5 U-14 SCEM AST 1:00.79 11.30

29 23 97496608 GARCIA VAL MARIA 5 U-14 CDEC CYL 1:05.92 16.43

Ausentes (1)

27 97497069 FERRER IZQUIERDO CANDELA 5 U-14 LORNZ RIO
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 10:27

LISTA nº119

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U14 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-3  /  El 18/01/2019 a 13:03  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Abandonos (3)

2 97497850 DUCH PLANAS BERTA 5 U-14 LLIVI CAT

9 97496990 SILOS GONZALEZ LOLA 5 U-14 TAJAH CAB

31 97497576 VIDAL BERNAD ONA 6 U-14 LMCE CAT

El delegado tecnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U14 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº318

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-3  /  El 18/01/2019 a 15:03  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 13 97497859 LLORENS GARCIANDIA MARTINA 5 U-14 LLIVI CAT 49.91

2 7 97497124 BERTRAN BRAVO CLARA 5 U-14 CANMC CAT 50.38 0.47

3 25 97495516 DIAZ HERRERA VICTORIA 6 U-14 SCG ANZ 51.11 1.20

4 28 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 6 U-14 CEJCA ARA 51.27 1.36

5 22 97495178 ALBERTIN RUBIO ANA BELEN 5 U-14 MAYEN ARA 51.52 1.61

6 31 97497576 VIDAL BERNAD ONA 6 U-14 LMCE CAT 51.73 1.82

7 30 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA 6 U-14 TECAL MAD 51.91 2.00

8 4 97496726 CORONADO MATEU AURA 5 U-14 MLEC CAT 52.12 2.21

9 14 97495742 CASASUS CALVO CELIA 5 U-14 FORMI ARA 52.53 2.62

10 29 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM  CANDELA 6 U-14 SCG ANZ 52.56 2.65

11 21 97496727 BORRAS SOLSONA MARTA 5 U-14 MLEC CAT 52.58 2.67

12 1 97497734 BAGARIA BELTRAN BLANCA 5 U-14 LMCE CAT 52.88 2.97

13 2 97497850 DUCH PLANAS BERTA 5 U-14 LLIVI CAT 53.80 3.89

14 19 97497619 PLANA MONTSERRAT MARTA 5 U-14 LMCE CAT 54.30 4.39

15 8 97496671 BEUNZA GOÑI  MARIA 5 U-14 ESQNV NAV 54.73 4.82

16 17 97497678 MUÑOZ BALLARIN GEORGINA 5 U-14 C.E.T CAT 54.76 4.85

17 26 97495513 ALANDEZ LOPEZ NIEVES 6 U-14 SCG ANZ 54.82 4.91

18 5 97496781 VILLANUEVA AZPARREN MAIDER 5 U-14 CEJCA ARA 55.07 5.16

19 11 97496873 VIZCAY ZARRANZ SARA 5 U-14 ESQNV NAV 55.29 5.38

20 12 97497932 ARIMONT GIRONZA MIREIA 5 U-14 CESVA VAS 55.38 5.47

21 24 97499609 ARANGO LASAOSA AFRICA 5 U-14 WCAMP ANZ 55.40 5.49

22 6 97498850 GONZALEZ RODRIGUEZ CARLA 5 U-14 MONAC ANZ 55.42 5.51

23 20 97496580 ABAD ANTUÑA BERTA 5 U-14 CERLR ARA 55.53 5.62

24 33 97500868 GONZALEZ BAROT ISABELLA 6 U-14 CEVA CAT 55.94 6.03

25 16 97498402 GARATE GALINDO USOA 5 U-14 CEC ARA 56.14 6.23

26 18 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL MARIA 5 U-14 CONTY CYL 56.37 6.46

27 32 97498673 ESTEBAN UÑA MARIA 5 U-14 TECAL MAD 56.59 6.68

28 10 97496796 RAYON PENCHE CARM EN 5 U-14 SCEM AST 1:00.85 10.94

29 23 97496608 GARCIA VAL MARIA 5 U-14 CDEC CYL 1:03.59 13.68

30 9 97496990 SILOS GONZALEZ LOLA 5 U-14 TAJAH CAB 1:14.20 24.29

Ausentes (1)

27 97497069 FERRER IZQUIERDO CANDELA 5 U-14 LORNZ RIO
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº318

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U14 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-3  /  El 18/01/2019 a 15:03  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Abandonos (2)

3 97498131 DE ROJAS REICHOW LILIAN 5 U-14 WCAMP ANZ

15 97497123 DALMAU TAULES MERITXELL 5 U-14 CANMC CAT

El delegado tecnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U16 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:25

LISTA nº119

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-4  /  El 18/01/2019 a 13:04  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 72 97495665 GARITANO ITURBE JUNE 4 U-16 CEJCA ARA 47.84

2 74 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 U-16 LMCE CAT 48.18 0.34

3 78 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI  JUNE 4 U-16 CEJCA ARA 48.30 0.46

4 97 97494593 SAGREDO SAN ROMAN IRAIA 3 U-16 MAYEN ARA 48.42 0.58

5 69 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 U-16 COPOS CAT 48.56 0.72

6 89 97494736 SISNIEGA PEÑA ELSA 4 U-16 ELIT CAT 48.92 1.08

7 80 97496124 SUAREZ CARBALLO OLATZ 4 U-16 FORMI ARA 49.11 1.27

8 93 97495685 ARAUJO GOICOECHEA INES 3 U-16 FORMI ARA 49.41 1.57

9 83 97495578 ESPIN ALVAREZ LUNA 3 U-16 GrSC ANZ 49.66 1.82

10 73 1492442 GOMEZ GONZALEZ MERCEDES 3 U-16 MONAC ANZ 49.73 1.89

11 82 97494617 RUIZ FERNANDEZ MARIA 3 U-16 CAEI CAT 50.13 2.29

12 90 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARTA CASILDA 4 U-16 CEJCA ARA 50.46 2.62

13 75 97495115 ARTIACH URRUTIA PATRICIA 3 U-16 ESQNV NAV 50.54 2.70

14 81 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 U-16 LMCE CAT 50.68 2.84

15 76 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 U-16 MLEC CAT 50.69 2.85

16 91 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE INTZA 4 U-16 CEJCA ARA 50.90 3.06

17 98 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ DANIELA 4 U-16 SCG ANZ 51.08 3.24

18 92 97496388 SUAU CLARAMUNT BRUNA 4 U-16 GRANU CAT 51.51 3.67

19 94 97496313 SAN SEGUNDO QUINTANAL ALEJANDRA 3 U-16 CONTY CYL 52.48 4.64

20 95 97496278 MENENDEZ GONZALEZ CRISTINA 4 U-16 VPICA AST 52.58 4.74

21 84 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE SOFIA 4 U-16 SCG ANZ 52.73 4.89

22 96 97495367 CAPDEVILA VILOCA GEORGINA 3 U-16 GRANU CAT 53.08 5.24

23 101 97496232 DE ROJAS REICHOW LUCIA 4 U-16 WCAMP ANZ 53.72 5.88

24 85 1492467 ALBA PRASKA OLIVIA 3 U-16 MITIC MAD 53.83 5.99

25 88 97500079 FONTANEDA LÓPEZ JULIA 3 U-16 EDIV RIO 54.60 6.76

26 104 97498855 CERRUDO GARCIA PAOLA 4 U-16 SCG ANZ 54.97 7.13

27 71 97497828 MONS VISIEDO CARLOTA 3 U-16 GRANU CAT 54.98 7.14

28 100 97496992 TORCIDA DIEZ ANA 4 U-16 AVALA CAB 55.01 7.17

29 86 97496774 ROBLES GOTA PATRICIA 3 U-16 CMPSK AST 55.73 7.89

30 70 97498260 PEREZ-MARSA PEREZAGUA CARM EN 3 U-16 ZIEC MAD 55.77 7.93

31 77 97495728 DRUILLE GOMEZ JIMENA 3 U-16 TECAL MAD 56.16 8.32

32 79 97494885 REYNE MAGRET NEUS 3 U-16 S.C.C CAT 56.19 8.35

33 106 97496337 SANTOS PEREZ CLAUDIA 3 U-16 RODY CAB 56.46 8.62

34 105 97495568 FERNANDEZ JIMÉNEZ MARIA 4 U-16 SCG ANZ 56.63 8.79
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:25

LISTA nº119

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U16 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-4  /  El 18/01/2019 a 13:04  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

35 87 97497529 VALLS HERRERO DANIELA 3 U-16 EDIV RIO 57.75 9.91

36 99 97496330 GARCIA VAL IRENE 3 U-16 CDEC CYL 58.47 10.63

Ausentes (1)

103 97497052 MORRÁS SIERRA YARA 3 U-16 EDIV RIO

Abandonos (1)

102 97494871 FARRERES GARCIA JULIA 3 U-16 MLEC CAT

El delegado tecnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U16 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº119

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-4  /  El 18/01/2019 a 15:04  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 97 97494593 SAGREDO SAN ROMAN IRAIA 3 U-16 MAYEN ARA 48.67

2 78 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI  JUNE 4 U-16 CEJCA ARA 48.95 0.28

3 72 97495665 GARITANO ITURBE JUNE 4 U-16 CEJCA ARA 48.99 0.32

4 73 1492442 GOMEZ GONZALEZ MERCEDES 3 U-16 MONAC ANZ 49.08 0.41

5 69 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 U-16 COPOS CAT 49.09 0.42

6 80 97496124 SUAREZ CARBALLO OLATZ 4 U-16 FORMI ARA 49.11 0.44

7 83 97495578 ESPIN ALVAREZ LUNA 3 U-16 GrSC ANZ 49.36 0.69

8 74 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 U-16 LMCE CAT 49.69 1.02

9 93 97495685 ARAUJO GOICOECHEA INES 3 U-16 FORMI ARA 49.83 1.16

10 89 97494736 SISNIEGA PEÑA ELSA 4 U-16 ELIT CAT 50.85 2.18

11 82 97494617 RUIZ FERNANDEZ MARIA 3 U-16 CAEI CAT 51.24 2.57

12 76 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 U-16 MLEC CAT 51.35 2.68

13 102 97494871 FARRERES GARCIA JULIA 3 U-16 MLEC CAT 51.44 2.77

14 75 97495115 ARTIACH URRUTIA PATRICIA 3 U-16 ESQNV NAV 51.46 2.79

15 90 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARTA CASILDA 4 U-16 CEJCA ARA 51.63 2.96

16 81 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 U-16 LMCE CAT 51.67 3.00

17 98 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ DANIELA 4 U-16 SCG ANZ 51.69 3.02

18 91 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE INTZA 4 U-16 CEJCA ARA 52.17 3.50

19 92 97496388 SUAU CLARAMUNT BRUNA 4 U-16 GRANU CAT 52.21 3.54

20 101 97496232 DE ROJAS REICHOW LUCIA 4 U-16 WCAMP ANZ 52.39 3.72

21 96 97495367 CAPDEVILA VILOCA GEORGINA 3 U-16 GRANU CAT 52.42 3.75

22 94 97496313 SAN SEGUNDO QUINTANAL ALEJANDRA 3 U-16 CONTY CYL 52.58 3.91

23 95 97496278 MENENDEZ GONZALEZ CRISTINA 4 U-16 VPICA AST 53.17 4.50

24 104 97498855 CERRUDO GARCIA PAOLA 4 U-16 SCG ANZ 53.75 5.08

25 84 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE SOFIA 4 U-16 SCG ANZ 54.09 5.42

26 99 97496330 GARCIA VAL IRENE 3 U-16 CDEC CYL 54.48 5.81

27 70 97498260 PEREZ-MARSA PEREZAGUA CARM EN 3 U-16 ZIEC MAD 54.57 5.90

28 85 1492467 ALBA PRASKA OLIVIA 3 U-16 MITIC MAD 54.58 5.91

29 88 97500079 FONTANEDA LÓPEZ JULIA 3 U-16 EDIV RIO 55.09 6.42

30 100 97496992 TORCIDA DIEZ ANA 4 U-16 AVALA CAB 55.48 6.81

31 105 97495568 FERNANDEZ JIMÉNEZ MARIA 4 U-16 SCG ANZ 55.53 6.86

32 106 97496337 SANTOS PEREZ CLAUDIA 3 U-16 RODY CAB 55.58 6.91

33 79 97494885 REYNE MAGRET NEUS 3 U-16 S.C.C CAT 55.81 7.14

34 71 97497828 MONS VISIEDO CARLOTA 3 U-16 GRANU CAT 55.98 7.31
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº119

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

DAMAS U16 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-4  /  El 18/01/2019 a 15:04  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

35 86 97496774 ROBLES GOTA PATRICIA 3 U-16 CMPSK AST 56.56 7.89

36 87 97497529 VALLS HERRERO DANIELA 3 U-16 EDIV RIO 58.29 9.62

37 77 97495728 DRUILLE GOMEZ JIMENA 3 U-16 TECAL MAD 58.57 9.90

Ausentes (1)

103 97497052 MORRÁS SIERRA YARA 3 U-16 EDIV RIO

El delegado tecnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U14 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 10:54

LISTA nº119

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-2  /  El 18/01/2019 a 13:04  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 36 97499682 DEL MARE - DAVID 5 U-14 TECAL MAD 46.60

2 48 97497657 MESTRES PLA MARÇAL 5 U-14 GRANU CAT 47.32 0.72

3 46 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA LLUC 5 U-14 CAEI CAT 48.68 2.08

4 42 97496861 ARTIACH URRUTIA JAVIER 5 U-14 ESQNV NAV 48.76 2.16

5 59 97497697 AUBERT SERRACANTA ALEIX 5 U-14 LMCE CAT 48.91 2.31

6 52 97498608 AGUILERA RUIZ POL 5 U-14 LLIVI CAT 49.06 2.46

7 41 97496924 GONZALEZ GONZALO PEDRO 5 U-14 TECAL MAD 49.21 2.61

8 43 97496139 DOLIWA ANSORENA ERIK 5 U-14 MAYEN ARA 49.23 2.63

9 62 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER 6 U-14 CANMC CAT 49.32 2.72

10 47 97497220 CUBILLO GOYTRE ALFONSO 5 U-14 CEVA CAT 49.74 3.14

11 60 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ 6 U-14 LLIVI CAT 49.88 3.28

12 44 97496893 VIVAS GARCIA ALEJANDRO 5 U-14 MITIC MAD 49.95 3.35

13 34 97496575 GUTIERREZ PRIETO PELAYO 5 U-14 FORMI ARA 50.52 3.92

14 61 97499588 DOLADO CASTILLO IVAN 5 U-14 GLBRC ANZ 50.73 4.13

15 66 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 6 U-14 TECAL MAD 50.79 4.19

15 55 97497125 SELGA COSTA OLEGUER 5 U-14 CANMC CAT 50.79 4.19

17 67 97497671 UBEIRA CIERCO MARC 6 U-14 CAEI CAT 50.83 4.23

18 64 97497449 SANTOS PEREZ JUAN CARLOS 6 U-14 RODY CAB 50.88 4.28

19 65 97497769 MAGAN GONZALEZ QUIM 6 U-14 ELIT CAT 50.98 4.38

20 40 97496032 NATALIAS MINGUELL SERGIO 5 U-14 PANTI ARA 51.71 5.11

21 51 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT JUAN CARLOS 5 U-14 SCG ANZ 52.53 5.93

22 53 97496712 DEL RINCON RIBERA JOAQUIN 5 U-14 FORMI ARA 52.59 5.99

23 50 97498084 MORA DICENTA PABLO 5 U-14 MONAC ANZ 52.98 6.38

24 35 97497180 RIQUELME BAENA MATIAS 5 U-14 RURAL ANZ 53.00 6.40

25 54 97496710 FANLO ARCE CARLOS 5 U-14 FORMI ARA 53.57 6.97

26 56 97497530 VALLS HERRERO NICOLAS 5 U-14 EDIV RIO 54.09 7.49

27 39 97495585 MERINO MARTINEZ ANGEL 5 U-14 SCG ANZ 54.27 7.67

28 49 97500275 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES JAVIER 5 U-14 RURAL ANZ 54.37 7.77

29 57 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ JAVIER 5 U-14 ALLER AST 54.73 8.13

30 37 97496973 GOMEZ NIETO PABLO 5 U-14 CDEC CYL 57.12 10.52

31 38 97496633 GUTIERREZ MERINO PABLO 5 U-14 TAJAH CAB 57.29 10.69

32 45 97497075 MORALES TASCON MATEO 5 U-14 CONTY CYL 57.94 11.34

33 68 97498852 GALERA HITA GONZALO 6 U-14 GrSC ANZ 59.33 12.73
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 10:54

LISTA nº119

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U14 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-2  /  El 18/01/2019 a 13:04  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Abandonos (2)

58 97496593 ALONSO DE LA PUENTE EDUARDO 5 U-14 FORMI ARA

63 97498610 ROCHE ESPINÓS VICTOR 6 U-14 LLIVI CAT

El delegado tecnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U14 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº318

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-2  /  El 18/01/2019 a 15:03  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 36 97499682 DEL MARE - DAVID 5 U-14 TECAL MAD 48.07

2 46 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA LLUC 5 U-14 CAEI CAT 48.81 0.74

3 41 97496924 GONZALEZ GONZALO PEDRO 5 U-14 TECAL MAD 49.21 1.14

4 43 97496139 DOLIWA ANSORENA ERIK 5 U-14 MAYEN ARA 49.39 1.32

5 42 97496861 ARTIACH URRUTIA JAVIER 5 U-14 ESQNV NAV 49.43 1.36

6 59 97497697 AUBERT SERRACANTA ALEIX 5 U-14 LMCE CAT 49.45 1.38

7 48 97497657 MESTRES PLA MARÇAL 5 U-14 GRANU CAT 49.50 1.43

8 44 97496893 VIVAS GARCIA ALEJANDRO 5 U-14 MITIC MAD 49.59 1.52

9 52 97498608 AGUILERA RUIZ POL 5 U-14 LLIVI CAT 49.60 1.53

10 62 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER 6 U-14 CANMC CAT 49.65 1.58

11 65 97497769 MAGAN GONZALEZ QUIM 6 U-14 ELIT CAT 49.86 1.79

12 61 97499588 DOLADO CASTILLO IVAN 5 U-14 GLBRC ANZ 50.40 2.33

13 67 97497671 UBEIRA CIERCO MARC 6 U-14 CAEI CAT 50.84 2.77

14 66 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 6 U-14 TECAL MAD 50.89 2.82

15 40 97496032 NATALIAS MINGUELL SERGIO 5 U-14 PANTI ARA 51.14 3.07

16 34 97496575 GUTIERREZ PRIETO PELAYO 5 U-14 FORMI ARA 51.20 3.13

17 47 97497220 CUBILLO GOYTRE ALFONSO 5 U-14 CEVA CAT 51.28 3.21

18 55 97497125 SELGA COSTA OLEGUER 5 U-14 CANMC CAT 51.46 3.39

19 51 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT JUAN CARLOS 5 U-14 SCG ANZ 51.54 3.47

20 53 97496712 DEL RINCON RIBERA JOAQUIN 5 U-14 FORMI ARA 51.68 3.61

21 39 97495585 MERINO MARTINEZ ANGEL 5 U-14 SCG ANZ 51.72 3.65

22 64 97497449 SANTOS PEREZ JUAN CARLOS 6 U-14 RODY CAB 51.85 3.78

23 54 97496710 FANLO ARCE CARLOS 5 U-14 FORMI ARA 52.92 4.85

24 50 97498084 MORA DICENTA PABLO 5 U-14 MONAC ANZ 52.97 4.90

25 35 97497180 RIQUELME BAENA MATIAS 5 U-14 RURAL ANZ 53.42 5.35

26 63 97498610 ROCHE ESPINÓS VICTOR 6 U-14 LLIVI CAT 53.99 5.92

27 56 97497530 VALLS HERRERO NICOLAS 5 U-14 EDIV RIO 54.27 6.20

28 38 97496633 GUTIERREZ MERINO PABLO 5 U-14 TAJAH CAB 54.32 6.25

29 49 97500275 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES JAVIER 5 U-14 RURAL ANZ 54.48 6.41

30 57 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ JAVIER 5 U-14 ALLER AST 54.62 6.55

31 37 97496973 GOMEZ NIETO PABLO 5 U-14 CDEC CYL 56.13 8.06

32 68 97498852 GALERA HITA GONZALO 6 U-14 GrSC ANZ 56.68 8.61

33 45 97497075 MORALES TASCON MATEO 5 U-14 CONTY CYL 56.99 8.92
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº318

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U14 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-2  /  El 18/01/2019 a 15:03  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Ausentes (1)

58 97496593 ALONSO DE LA PUENTE EDUARDO 5 U-14 FORMI ARA

Abandonos (1)

60 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ 6 U-14 LLIVI CAT

El delegado tecnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U16 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:57

LISTA nº119

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-1  /  El 18/01/2019 a 13:05  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 130 97495080 MINTEGUI  RIVERA ANDER 3 U-16 MAYEN ARA 46.14

2 116 97495695 ARRUEBO LAMENCA GUILLERM O 3 U-16 FORMI ARA 46.26 0.12

3 126 97497134 TORRES CASAS ANIOL 4 U-16 GRANU CAT 46.68 0.54

4 109 97494788 NESWEDA TOBIA NICOLAS 3 U-16 GRANU CAT 47.15 1.01

5 131 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE MIKEL 3 U-16 CEJCA ARA 47.64 1.50

6 115 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO IÑAKI 3 U-16 SKIVA ARA 47.84 1.70

7 107 97498495 VILELLA SIRVENT JAN 3 U-16 C.E.T CAT 47.91 1.77

8 134 1492469 DIEZ DEL CAMPO ADRIAN 3 U-16 TECAL MAD 47.94 1.80

9 129 97494891 PLA DEL BAÑO IGNASI 3 U-16 GRANU CAT 47.99 1.85

10 128 97494858 SULE FONT JAN 3 U-16 LMCE CAT 48.41 2.27

11 122 97495128 MUGUETA VIZCAY JUAN 3 U-16 ESQNV NAV 48.59 2.45

12 124 97497787 JORGE BERGE JAN 4 U-16 CEVA CAT 48.67 2.53

13 135 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ JUAN 4 U-16 ESQNV NAV 48.70 2.56

14 117 2492414 DIAZ HERRERA RAFAEL 4 U-16 NEVAD ANZ 49.26 3.12

15 121 97495272 MARTINEZ POLO SAMUEL 4 U-16 ESQNV NAV 49.66 3.52

16 110 97497885 PEREZ BATLLE MARTI 3 U-16 LMCE CAT 50.14 4.00

17 125 97495557 PRADILLO LOPEZ ORTUM  RAFAEL 4 U-16 SCG ANZ 50.22 4.08

18 118 97495613 SAN JOSE ONCINA SERGIO 4 U-16 MITIC MAD 50.25 4.11

19 119 97494984 OLIVER RIBE ALBERT 3 U-16 CEAC CAT 50.41 4.27

20 113 97494809 MEIRE GARCIA GUILLERM O 3 U-16 CEVA CAT 50.83 4.69

21 127 97495469 POMES ROVIRA NICO 3 U-16 CAEI CAT 50.85 4.71

22 112 1493000 RUIZ LOPEZ ALEJANDRO 4 U-16 SCG ANZ 51.00 4.86

23 133 1493121 MIER FANJUL ALEJO 3 U-16 PJRES AST 51.42 5.28

24 111 97496027 MARTINEZ PEREZ LUISMA 4 U-16 FORMI ARA 51.44 5.30

25 136 97494905 LLAMAS GOMEZ HUGO 4 U-16 MAYEN ARA 51.72 5.58

26 120 97495713 MUÑIZ CERNUDA CARLOS 3 U-16 MITIC MAD 52.25 6.11

27 108 97496291 CABAL GARCIA PELAYO 4 U-16 SCEM AST 52.48 6.34

28 137 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ JAIME 4 U-16 UBIÑA AST 52.60 6.46

29 123 2492404 TRIGUERO ROMERO MIGUEL 3 U-16 SCG ANZ 53.09 6.95

30 140 97495561 HUETE HERRERA PABLO 3 U-16 WCAMP ANZ 54.13 7.99

31 139 97496192 FERNANDEZ NAVARRO IGNACIO 4 U-16 MONAC ANZ 54.87 8.73

32 138 97496347 CONDE GARCIA JACOBO 4 U-16 CDEC CYL 59.53 13.39
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:57

LISTA nº119

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U16 - SUPER G 1

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-1  /  El 18/01/2019 a 13:05  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Abandonos (2)

114 97496090 PALAU BLANC ALEIX 3 U-16 LMCE CAT

132 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 U-16 LMCE CAT

El delegado tÃƒÂ©cnico
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1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U16 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº119

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-1  /  El 18/01/2019 a 15:04  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 130 97495080 MINTEGUI  RIVERA ANDER 3 U-16 MAYEN ARA 47.13

2 126 97497134 TORRES CASAS ANIOL 4 U-16 GRANU CAT 47.31 0.18

3 116 97495695 ARRUEBO LAMENCA GUILLERM O 3 U-16 FORMI ARA 47.84 0.71

4 131 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE MIKEL 3 U-16 CEJCA ARA 47.90 0.77

5 109 97494788 NESWEDA TOBIA NICOLAS 3 U-16 GRANU CAT 47.99 0.86

6 134 1492469 DIEZ DEL CAMPO ADRIAN 3 U-16 TECAL MAD 48.21 1.08

7 128 97494858 SULE FONT JAN 3 U-16 LMCE CAT 48.22 1.09

8 135 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ JUAN 4 U-16 ESQNV NAV 49.02 1.89

9 107 97498495 VILELLA SIRVENT JAN 3 U-16 C.E.T CAT 49.25 2.12

10 122 97495128 MUGUETA VIZCAY JUAN 3 U-16 ESQNV NAV 49.34 2.21

11 117 2492414 DIAZ HERRERA RAFAEL 4 U-16 NEVAD ANZ 49.39 2.26

12 119 97494984 OLIVER RIBE ALBERT 3 U-16 CEAC CAT 49.58 2.45

13 124 97497787 JORGE BERGE JAN 4 U-16 CEVA CAT 49.68 2.55

14 121 97495272 MARTINEZ POLO SAMUEL 4 U-16 ESQNV NAV 50.00 2.87

15 129 97494891 PLA DEL BAÑO IGNASI 3 U-16 GRANU CAT 50.20 3.07

16 125 97495557 PRADILLO LOPEZ ORTUM  RAFAEL 4 U-16 SCG ANZ 50.48 3.35

17 111 97496027 MARTINEZ PEREZ LUISMA 4 U-16 FORMI ARA 50.74 3.61

18 113 97494809 MEIRE GARCIA GUILLERM O 3 U-16 CEVA CAT 50.91 3.78

19 118 97495613 SAN JOSE ONCINA SERGIO 4 U-16 MITIC MAD 51.09 3.96

20 120 97495713 MUÑIZ CERNUDA CARLOS 3 U-16 MITIC MAD 51.17 4.04

21 127 97495469 POMES ROVIRA NICO 3 U-16 CAEI CAT 51.55 4.42

22 112 1493000 RUIZ LOPEZ ALEJANDRO 4 U-16 SCG ANZ 51.72 4.59

23 110 97497885 PEREZ BATLLE MARTI 3 U-16 LMCE CAT 51.90 4.77

24 114 97496090 PALAU BLANC ALEIX 3 U-16 LMCE CAT 51.93 4.80

25 136 97494905 LLAMAS GOMEZ HUGO 4 U-16 MAYEN ARA 52.13 5.00

26 137 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ JAIME 4 U-16 UBIÑA AST 52.19 5.06

27 123 2492404 TRIGUERO ROMERO MIGUEL 3 U-16 SCG ANZ 53.13 6.00

28 139 97496192 FERNANDEZ NAVARRO IGNACIO 4 U-16 MONAC ANZ 53.43 6.30

29 140 97495561 HUETE HERRERA PABLO 3 U-16 WCAMP ANZ 53.76 6.63

30 133 1493121 MIER FANJUL ALEJO 3 U-16 PJRES AST 54.11 6.98

31 108 97496291 CABAL GARCIA PELAYO 4 U-16 SCEM AST 54.40 7.27

32 138 97496347 CONDE GARCIA JACOBO 4 U-16 CDEC CYL 58.18 11.05
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO,  SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU, CARLOS (ANZ)
ARBITRO SALA,  JULI (RFEDI )
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA,  IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ABAJO,  DAVID (ARA)
- A - CERONI , PABLO (CHI)
- B - ADAROS, GABRIEL (CHI)
- C - DEL PINO, ALVARO (ANZ)
- D - CATALAN, VAVIERA (CHI)

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA 2725 m
META 2425 m
DESNIVEL 300 m
HOMOLOGACIÓN 11002/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA

LISTA nº119

VolaSoftControlPdf

1 FASE COPA DE ESPAÑA AUDI

CTO ESPAÑA ALPINO

HOMBRES U16 - SUPER G 2

Clasificacion de la prueba 

FADI - TAG HEUERFADI - TAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/01/2019  /  SIERRA NEVADA (ANZ)  /  fadi.es ALP025-1  /  El 18/01/2019 a 15:04  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Abandonos (2)

115 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO IÑAKI 3 U-16 SKIVA ARA

132 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 U-16 LMCE CAT

El delegado tÃƒÂ©cnico
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,99               PENALITE CALCULEE : 39,99 F = 1010
Nombre de concurrents : 31, Nombre de NSA : 2

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6179.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:30  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 1 496475 MIQUEL Patricia 2000 ESP CAT 1:03.08 58.59 2:01.67 0,00

2 13 496313 GANDARIAS Sofia 1997 ESP ARA 1:03.18 59.33 2:02.51 0.84 6,97

3 2 496413 VAZQUEZ Mireia 2000 ESP CAT 1:03.79 58.90 2:02.69 1.02 8,47

4 3 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 AND AND 1:03.57 59.15 2:02.72 1.05 8,72

5 11 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND AND 1:04.19 59.68 2:03.87 2.20 18,26

6 5 25215 RODRIGUEZ ELIAS Xenia 2001 AND AND 1:03.73 1:00.16 2:03.89 2.22 18,43

7 8 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP ARA 1:04.63 1:00.37 2:05.00 3.33 27,64

8 4 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP CAT 1:04.85 1:00.63 2:05.48 3.81 31,63

9 7 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND AND 1:04.34 1:01.15 2:05.49 3.82 31,71

10 15 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP ARA 1:04.78 1:00.88 2:05.66 3.99 33,12

11 9 496426 ALBERT Clara 2000 ESP CAT 1:05.27 1:00.64 2:05.91 4.24 35,20

12 12 496490 MURO Sara 2002 ESP ARA 1:05.40 1:01.24 2:06.64 4.97 41,26

13 18 25217 NUNEZ ALONSO Jessica 2002 AND AND 1:05.97 1:00.98 2:06.95 5.28 43,83

14 16 496492 ZIACH Irena 2002 ESP ARA 1:06.34 1:02.27 2:08.61 6.94 57,61

15 26 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP CAT 1:06.25 1:02.40 2:08.65 6.98 57,94

16 17 496442 CLOTET Aran 2001 ESP CAT 1:06.32 1:02.63 2:08.95 7.28 60,43

17 10 25208 ARNABAT MARSOL Laura 1999 AND AND 1:06.89 1:02.10 2:08.99 7.32 60,76

18 14 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP CAT 1:07.46 1:02.45 2:09.91 8.24 68,40

19 29 496513 MARTINEZ Jana 2002 ESP CAT 1:08.44 1:04.84 2:13.28 11.61 96,38

20 25 496511 TORRAS Laia 2002 ESP CAT 1:09.85 1:05.04 2:14.89 13.22 109,74

21 19 496391 PARELLADA MARTIN, Jazmin 1999 ESP MAD 1:10.09 1:05.27 2:15.36 13.69 113,64

22 21 496469 ORRIOLS Cristina 2001 ESP CAT 1:11.39 1:05.23 2:16.62 14.95 124,10

23 28 496495 LOPEZ Alejandra 2002 ESP ARA 1:14.07 1:09.49 2:23.56 21.89 181,71

24 23 496467 CASALS  GODAYOL Marina 2001 ESP CAT 1:15.34 1:10.39 2:25.73 24.06 199,73

25 31 496521 SADURNI ROVIRA, Aina 2002 ESP CAT 1:17.36 1:09.15 2:26.51 24.84 206,20

26 30 91492506 AYALA JIMENEZ, Andrea 2002 ESP MAD 1:21.04 1:14.67 2:35.71 34.04 282,57

Absents - Manche 1 (4)

20 496373 SULE Georgina 1999 ESP CAT DNS
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,99               PENALITE CALCULEE : 39,99 F = 1010
Nombre de concurrents : 31, Nombre de NSA : 2

VolaSoftControlPdf

IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Dames

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6179.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:30  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

22 496470 RAGULL LORAS Marta 2001 ESP CAT DNS

24 496370 FORNE Ruth 1999 ESP CAT DNS

27 496514 TORTAJADA Paula 2002 ESP CAT DNS

Abandons - Manche 2 (1)

6 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 ESP CAT 1:03.44 DNF
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Hommes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 38,29               PENALITE CALCULEE : 35,29 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1104.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:29  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 44 20453 RODRIGUEZ ELIAS Joaquim 1999 AND AND 1:01.12 57.35 1:58.47 0,00

2 55 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP CAT 1:01.37 57.52 1:58.89 0.42 3,58

3 47 492237 MINTEGUI Ibon 1999 ESP ARA 1:02.15 56.84 1:58.99 0.52 4,43

4 56 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND AND 1:01.41 57.69 1:59.10 0.63 5,37

5 43 492211 RANDO Marco 1998 ESP ARA 1:01.78 57.42 1:59.20 0.73 6,22

6 50 492335 GARCIA Andres 2001 ESP ARA 1:01.78 57.59 1:59.37 0.90 7,67

7 49 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 1:01.76 58.02 1:59.78 1.31 11,17

8 46 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP CAT 1:01.82 57.98 1:59.80 1.33 11,34

9 41 20463 CORNELLA GUITART Xavier 2001 AND AND 1:02.25 57.90 2:00.15 1.68 14,32

10 51 492293 SANS Isidre 2000 ESP CAT 1:02.51 57.70 2:00.21 1.74 14,83

11 42 6190671 POETTOZ Michael 1998 COL COL 1:02.58 57.69 2:00.27 1.80 15,35

12 58 492337 COSTA Jordi 2001 ESP CAT 1:03.07 57.96 2:01.03 2.56 21,82

13 57 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND AND 1:02.68 58.39 2:01.07 2.60 22,17

14 53 492286 ERGUIN Mikel 2000 ESP ARA 1:03.19 57.93 2:01.12 2.65 22,59

15 68 20428 ROBERT Pol 1997 AND AND 1:03.44 58.32 2:01.76 3.29 28,05

16 64 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP CAT 1:03.51 58.64 2:02.15 3.68 31,37

17 79 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND AND 1:03.58 58.79 2:02.37 3.90 33,25

18 73 20023 MIJARES Tomas 1968 AND AND 1:03.58 58.80 2:02.38 3.91 33,33

19 72 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND AND 1:04.26 58.31 2:02.57 4.10 34,95

20 48 492233 BARRUFET Ramon 1999 ESP CAT 1:03.65 59.19 2:02.84 4.37 37,26

21 65 492380 SANCHEZ Juan 2002 ESP ARA 1:04.62 58.40 2:03.02 4.55 38,79

22 62 492379 VILALTA Marc 2002 ESP CAT 1:04.46 58.68 2:03.14 4.67 39,81

23 81 492376 POY Alex 2002 ESP CAT 1:04.55 58.64 2:03.19 4.72 40,24

24 45 20452 MESA ESCUER Cerni 1999 AND AND 1:04.36 59.33 2:03.69 5.22 44,50

25 83 492425 CUELLAR Luis 2002 ESP ANZ 1:04.61 59.12 2:03.73 5.26 44,84

26 59 492280 BERNEY Joan 2000 ESP CAT 1:04.76 59.02 2:03.78 5.31 45,27

27 69 492315 RELAT Lluis 2001 ESP CAT 1:04.43 59.42 2:03.85 5.38 45,87

28 66 20478 ACOSTA Ty 2002 AND AND 1:04.65 59.28 2:03.93 5.46 46,55

29 52 6190584 FRESQUET Axel 1998 FRA FRA 1:04.81 59.16 2:03.97 5.50 46,89

30 70 492338 ISERN Jan 2001 ESP CAT 1:04.76 59.33 2:04.09 5.62 47,91
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 38,29               PENALITE CALCULEE : 35,29 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Hommes

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1104.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:29  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

31 61 492377 BESO Samuel 2002 ESP CAT 1:04.85 59.54 2:04.39 5.92 50,47

32 75 492381 MATA Alvaro 2002 ESP ARA 1:05.35 1:00.05 2:05.40 6.93 59,08

33 54 492279 AGUILA Pol 2000 ESP CAT 1:05.00 1:00.54 2:05.54 7.07 60,27

34 101 492390 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ESP ANZ 1:05.41 1:00.38 2:05.79 7.32 62,41

35 60 6191032 DESSANDIER Lucas 2001 FRA FRA 1:05.23 1:00.82 2:06.05 7.58 64,62

36 93 492408 FONTSARE Ricardo 2001 ESP CAT 1:06.24 1:00.71 2:06.95 8.48 72,30

37 77 492357 SALA EGUARAS Lluc 2001 ESP CAT 1:05.99 1:01.21 2:07.20 8.73 74,43

38 95 492426 ESPANA Ari 2002 ESP CAT 1:05.92 1:01.41 2:07.33 8.86 75,53

39 76 492382 ALBERTIN Pablo 2002 ESP ARA 1:06.52 1:01.37 2:07.89 9.42 80,31

40 85 492354 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 ESP MAD 1:06.96 1:01.06 2:08.02 9.55 81,42

41 100 492383 EGUILUZ Carlos 2002 ESP ARA 1:06.76 1:01.37 2:08.13 9.66 82,36

42 67 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 FRA FRA 1:07.32 1:01.44 2:08.76 10.29 87,73

43 74 492345 NOGUERAS Isidre 2001 ESP ARA 1:07.31 1:01.96 2:09.27 10.80 92,07

44 91 492412 CAPDEFERRO David 2002 ESP CAT 1:06.16 1:03.86 2:10.02 11.55 98,47

45 90 492427 PANIAGUA Alex 2002 ESP CAT 1:07.08 1:02.96 2:10.04 11.57 98,64

46 80 492355 GOULA BALLESTER Francesc 2001 ESP CAT 1:08.81 1:02.87 2:11.68 13.21 112,62

47 78 492363 BARCONS LLORACH Albert 2001 ESP CAT 1:08.74 1:03.32 2:12.06 13.59 115,86

48 97 1492468 GARCIA GONZALEZ Alvaro 2002 ESP MAD 1:09.95 1:04.75 2:14.70 16.23 138,37

49 82 6191035 JANKOWIAK Matthias 2001 FRA FRA 1:11.36 1:04.15 2:15.51 17.04 145,27

50 84 492305 PEREZ DEL MOLINO Sergio 2000 ESP MAD 1:11.58 1:04.86 2:16.44 17.97 153,20

51 87 492431 MASDEU NAJAR Gerard 2002 ESP CAT 1:13.96 1:04.81 2:18.77 20.30 173,06

52 94 492359 PUJOL BONET Eduard 1999 ESP CAT 1:17.03 1:08.98 2:26.01 27.54 234,79

53 86 492311 NATERA Alfonso 1997 ESP MAD 1:16.79 1:09.67 2:26.46 27.99 238,62

54 96 492353 MARTIN NUNEZ-LAGOS Francisco 2001 ESP MAD 1:17.34 1:10.02 2:27.36 28.89 246,30

55 88 492856 CIVIDANES GÓMEZ Carlos 2002 ESP MAD 1:20.69 1:09.30 2:29.99 31.52 268,72

Absents - Manche 1 (2)

71 492378 ARIS Octavi 2002 ESP CAT DNS

98 492393 GIRALT Pol 2002 ESP MAD DNS

Abandons - Manche 1 (4)

63 492331 ALDAZ Javier 2001 ESP ARA DNF

89 492417 INDIANO Pau 2002 ESP CAT DNF

92 492410 JAEN Ferran 2002 ESP CAT DNF

99 492411 FORNESA Dionis 2002 ESP CAT DNF
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Dames 2

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2270 m
ARRIVEE 2020 m 2020 m
DENIVELEE 250 m 250 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:00 13:00

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,89               PENALITE CALCULEE : 39,89 F = 1010
Nombre de concurrents : 26, Nombre de NSA : 2

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6178.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:11  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 10 496313 GANDARIAS Sofia 1997 ESP 59.73 56.26 1:55.99 0,00

2 14 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 AND 59.99 56.78 1:56.77 0.78 6,79

3 4 496475 MIQUEL Patricia 2000 ESP 1:00.17 56.72 1:56.89 0.90 7,84

4 2 25215 RODRIGUEZ ELIAS Xenia 2001 AND 1:01.03 57.39 1:58.42 2.43 21,16

5 5 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 1:01.67 57.06 1:58.73 2.74 23,86

6 8 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 1:01.12 57.82 1:58.94 2.95 25,69

7 9 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 1:00.99 58.22 1:59.21 3.22 28,04

8 11 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND 1:01.73 58.17 1:59.90 3.91 34,05

9 3 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP 1:01.76 58.52 2:00.28 4.29 37,36

10 19 25217 NUNEZ ALONSO Jessica 2002 AND 1:01.89 58.43 2:00.32 4.33 37,70

11 13 496371 FORNE Alba 1999 ESP 1:01.84 58.71 2:00.55 4.56 39,71

12 12 496490 MURO Sara 2002 ESP 1:02.18 58.67 2:00.85 4.86 42,32

13 17 496492 ZIACH Irena 2002 ESP 1:03.18 59.32 2:02.50 6.51 56,69

14 18 496442 CLOTET Aran 2001 ESP 1:02.99 59.65 2:02.64 6.65 57,91

15 16 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP 1:03.65 59.35 2:03.00 7.01 61,04

16 21 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP 1:03.88 59.26 2:03.14 7.15 62,26

17 6 25208 ARNABAT MARSOL Laura 1999 AND 1:03.71 59.96 2:03.67 7.68 66,87

18 20 496391 PARELLADA MARTIN, Jazmin 1999 ESP 1:05.78 1:01.41 2:07.19 11.20 97,53

19 22 496513 MARTINEZ Jana 2002 ESP 1:06.31 1:01.80 2:08.11 12.12 105,54

20 24 496511 TORRAS Laia 2002 ESP 1:07.18 1:02.10 2:09.28 13.29 115,72

21 23 496495 LOPEZ Alejandra 2002 ESP 1:10.28 1:05.85 2:16.13 20.14 175,37

22 26 496522 AYALA JIMENEZ, Andrea 2002 ESP 1:14.81 1:10.91 2:25.72 29.73 258,88

Abandons - Manche 1 (1)

1 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND DNF
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2270 m
ARRIVEE 2020 m 2020 m
DENIVELEE 250 m 250 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:00 13:00

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,89               PENALITE CALCULEE : 39,89 F = 1010
Nombre de concurrents : 26, Nombre de NSA : 2
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Dames 2

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6178.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:11  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

Disqualifiés - Manche 1 (1)

15 496413 VAZQUEZ Mireia 2000 ESP DSQ

Disqualifiés - Manche 2 (2)

7 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 ESP 1:00.70 DSQ Porte 37

25 496521 SADURNI ROVIRA, Aina 2002 ESP 1:09.77 DSQ Porte 38
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Hommes 2

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2302 m
ARRIVEE 2020 m 2022 m
DENIVELEE 250 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:30 13:20

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 37,88               PENALITE CALCULEE : 34,88 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1103.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:12  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 42 492286 ERGUIN Mikel 2000 ESP 58.47 54.57 1:53.04 0,00

2 52 492237 MINTEGUI Ibon 1999 ESP 58.52 54.54 1:53.06 0.02 0,18

3 45 20453 RODRIGUEZ ELIAS Joaquim 1999 AND 58.31 55.00 1:53.31 0.27 2,41

4 43 492211 RANDO Marco 1998 ESP 58.63 54.77 1:53.40 0.36 3,22

5 51 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP 58.71 55.13 1:53.84 0.80 7,15

6 58 492337 COSTA Jordi 2001 ESP 58.97 55.21 1:54.18 1.14 10,19

7 54 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP 59.19 55.50 1:54.69 1.65 14,74

8 49 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 59.18 55.59 1:54.77 1.73 15,46

9 48 6190671 POETTOZ Michael 1998 COL 58.85 55.93 1:54.78 1.74 15,55

10 44 20463 CORNELLA GUITART Xavier 2001 AND 58.95 55.86 1:54.81 1.77 15,81

11 55 492293 SANS Isidre 2000 ESP 59.00 55.93 1:54.93 1.89 16,89

12 41 492335 GARCIA Andres 2001 ESP 59.56 55.61 1:55.17 2.13 19,03

13 68 20428 ROBERT Pol 1997 AND 59.42 55.80 1:55.22 2.18 19,48

14 64 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP 59.55 56.01 1:55.56 2.52 22,52

15 57 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND 59.77 56.17 1:55.94 2.90 25,91

16 73 20023 MIJARES Tomas 1968 AND 1:00.22 56.31 1:56.53 3.49 31,18

17 62 492379 VILALTA Marc 2002 ESP 1:00.29 56.28 1:56.57 3.53 31,54

18 79 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND 1:00.59 56.20 1:56.79 3.75 33,51

19 66 20478 ACOSTA Ty 2002 AND 1:00.12 56.89 1:57.01 3.97 35,47

20 83 492425 CUELLAR Luis 2002 ESP 1:00.84 56.30 1:57.14 4.10 36,63

21 70 492338 ISERN Jan 2001 ESP 1:00.78 56.41 1:57.19 4.15 37,08

22 72 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND 1:00.64 56.57 1:57.21 4.17 37,26

23 53 20452 MESA ESCUER Cerni 1999 AND 1:00.51 56.77 1:57.28 4.24 37,88

24 50 492233 BARRUFET Ramon 1999 ESP 1:00.88 56.47 1:57.35 4.31 38,51

25 65 492380 SANCHEZ Juan 2002 ESP 1:00.74 56.69 1:57.43 4.39 39,22

26 63 492331 ALDAZ Javier 2001 ESP 1:00.57 56.91 1:57.48 4.44 39,67

27 61 492377 BESO Samuel 2002 ESP 1:00.74 56.77 1:57.51 4.47 39,94
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2302 m
ARRIVEE 2020 m 2022 m
DENIVELEE 250 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:30 13:20

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 37,88               PENALITE CALCULEE : 34,88 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Hommes 2

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1103.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:12  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

28 69 492315 RELAT Lluis 2001 ESP 1:01.12 56.53 1:57.65 4.61 41,19

29 60 6191032 DESSANDIER Lucas 2001 FRA 1:00.51 57.50 1:58.01 4.97 44,41

30 59 492280 BERNEY Joan 2000 ESP 1:01.32 57.07 1:58.39 5.35 47,80

31 71 492378 ARIS Octavi 2002 ESP 1:01.43 57.46 1:58.89 5.85 52,27

32 81 492376 POY Alex 2002 ESP 1:01.49 57.45 1:58.94 5.90 52,72

33 47 492279 AGUILA Pol 2000 ESP 1:01.53 57.79 1:59.32 6.28 56,11

34 96 492412 CAPDEFERRO David 2002 ESP 1:01.98 57.72 1:59.70 6.66 59,51

35 84 492390 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ESP 1:01.66 58.24 1:59.90 6.86 61,29

36 67 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 FRA 1:02.25 57.66 1:59.91 6.87 61,38

37 94 492383 EGUILUZ Carlos 2002 ESP 1:01.81 58.27 2:00.08 7.04 62,90

38 76 492382 ALBERTIN Pablo 2002 ESP 1:02.68 57.70 2:00.38 7.34 65,58

39 77 492357 SALA EGUARAS Lluc 2001 ESP 1:02.12 58.69 2:00.81 7.77 69,42

40 100 492408 FONTSARE Ricardo 2001 ESP 1:02.79 58.08 2:00.87 7.83 69,96

41 93 492411 FORNESA Dionis 2002 ESP 1:02.59 58.87 2:01.46 8.42 75,23

42 80 492355 GOULA BALLESTER Francesc 2001 ESP 1:03.30 58.66 2:01.96 8.92 79,70

43 98 492427 PANIAGUA Alex 2002 ESP 1:03.32 58.83 2:02.15 9.11 81,40

44 99 492410 JAEN Ferran 2002 ESP 1:04.52 59.50 2:04.02 10.98 98,11

45 78 492363 BARCONS LLORACH Albert 2001 ESP 1:05.86 59.72 2:05.58 12.54 112,04

46 85 492305 PEREZ DEL MOLINO Sergio 2000 ESP 1:05.23 1:00.51 2:05.74 12.70 113,47

47 90 492431 MASDEU NAJAR Gerard 2002 ESP 1:05.29 1:01.03 2:06.32 13.28 118,66

48 82 6191035 JANKOWIAK Matthias 2001 FRA 1:05.71 1:00.84 2:06.55 13.51 120,71

49 88 492392 GARCIA GONZALEZ Alvaro 2002 ESP 1:05.51 1:01.58 2:07.09 14.05 125,54

50 91 492415 CIVIDANES GÓMEZ Carlos 2002 ESP 1:08.52 1:05.09 2:13.61 20.57 183,79

51 101 492359 PUJOL BONET Eduard 1999 ESP 1:09.73 1:04.55 2:14.28 21.24 189,78

52 87 492311 NATERA Alfonso 1997 ESP 1:11.42 1:03.54 2:14.96 21.92 195,85

53 89 492353 MARTIN NUNEZ-LAGOS Francisco 2001 ESP 1:10.47 1:05.74 2:16.21 23.17 207,02

Abandons - Manche 1 (6)

46 6190584 FRESQUET Axel 1998 FRA DNF

56 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND DNF

74 492345 NOGUERAS Isidre 2001 ESP DNF

86 492354 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 ESP DNF

92 492417 INDIANO Pau 2002 ESP DNF

97 492426 ESPANA Ari 2002 ESP DNF

Disqualifiés - Manche 1 (2)

75 492381 MATA Alvaro 2002 ESP DSQ Porte 37

95 6191150 MOURRUT Julien 2002 FRA DSQ Porte 36
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